
UCHWAŁA NR XL/300 /10  

RADY GMINY NIEMCE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad 

ustalania i poboru , określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia

1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U z 2005 r., Nr 8, poz.60 ze zm.) oraz art. 15

ust.1 i art. 19 pkt.1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach

lokalnych ( Dz. U . z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/06 Rady Gminy Niemce z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie

ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru , określenia inkasentów

i wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2007 roku Nr 6 poz.175)w brzmieniu

nadanym uchwałą Nr XXIX/230/08. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek dziennych

opłaty targowej, zasad ustalania i poboru , określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz.

Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 roku Nr 24 poz.770), § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „  Ustala się  wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty targowej w wysokości 25 %

zainkasowanych kwot.  

2. Inkasent obowiązany jest wpłacać  kwotę  pobranej opłaty targowej do 10 dnia każdego

miesiąca.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

ID: ZOOUR-IBSMI-ASOCO-IMIWH-UHOLW. Podpisany. Strona 1 / 1


